
هتلى نفرین شده که 1
مسافرانش را مى کشد

هتلى در لس آنجلس که با قتل 
و خودکشى هاى اتفاق افتاده در آن 

شناخته مى شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، همین 
بس که دو نفر از قاتلان سریالى در این هتل اقامت داشته اند و مرگ هاى مشکوك 
مسافران هتل هم چند بار گزارش شده است. این اتفاقات باعث نشد که هتل تعطیل 
شود و صاحبان آن فقط به تغییر نام اکتفا کردند. از جمله اتفاقات وحشتناك و عجیب 

رخ داده در این هتل عبارتند از:
 1/ اقامت قاتل زنجیره اى، ریچارد رامیرز در هتل

ریچارد رامیرز یکى از قاتلان و متجاوزان بى رحم دهه 80 میلادى است که مرتکب 
چندین جنایت شد. او براى قتل هایش از لوازم و سلاح هاى مختلفى استفاده مى کرد. 

چکش، اسلحه، چاقو، آچار چرخ و قمه، ابزارهاى قتل ریچارد رامیرز بودند.
2/ جسد الیسا لم در منبع آب هتل

در ژانویه سال 2013 بود که دختر 21 ساله توریست کانادایى به نام الیسا لم در این 
هتل اتاق رزرو کرد؛ اما به طور ناگهانى گم شد و سه هفته بعد جسد برهنه او در تانکر 

آب بالاى سقف هتل پیدا شد.
3/ اقامت قاتل زنجیره اى بعد از قتل

قاتلى به نام جان (جک) انتروگر که یک روزنامه نگار استرالیایى بود، بعد از اینکه مدتى 
در زندان بود به لس آنجلس رفت تا درباره یک پرونده جنایى تحقیق کند. او براى اقامت، 
هتل سیسیل را انتخاب کرد. انتروگر با اینکه عفو مشروط گرفته بود؛ اما با تغییر هویت 
توانسته بود به قتل هاى خود در اروپا و آمریکا ادامه دهد. درست در هنگامى که در هتل 

سیسیل بود، سه زن را کشت.

خانه کوچک چینى ها براى 2
مریخ

خانه MARS Case توسط شرکت 
پکنى Open Architecture و با 
مشارکت شرکت شیائومى که غول 
فناورى چین محسوب مى شود، ساخته 
شده است.این خانه کوچک MARS Case نام داشته و داراى ساختار مینیمالیستى و 
به شکل یک لامپ حبابى با یک پایه مربع است. به گزارش موبنا، این خانه داراى یک 
فضاى جمع و جور و مناسب است که 2/3 متر طول، 2/3 متر عرض و حدود 2 متر 
ارتفاع دارد.شرکت Open Architecture گفت که رمان مشهور والدن اثر هنرى دیوید 
 Open Architecture ثورو الهام بخش او در طراحى این ساختار بوده است. شرکت
گفت: از آنجا که انسان در مریخ نمى تواند به منابع طبیعى تکیه کند؛ بنابراین هیچ 
گزینه اى ندارد جز کاهش مصرف و عادت به زندگى با حداقل ملزومات. در آنجا بازیافت 

تنها راه براى زنده ماندن خواهد بود.

مردى با DNA عجیب3
مرد 63 ساله اهل قزاقستان، 
وقتى دو ماه بعد از مراسم خاکسپارى اش 
به خانه برگشت، خانواده اش را در حد 
سکته قلبى شوکه کرد. ماجرا از این قرار 
بود که وى چند ماهى به دور از خانواده 
در شهر دیگرى کار مى کرد تا اینکه هیچ خبرى از او نشد، خانواده که به دنبال او 

مى گشتند، متوجه یافتن جسدى در اطراف خانه شدند.
پلیس با بررسى دى. ان. اى جسد پیدا شده اعلام کرد 99/9 درصد (بالاترین میزان 
قطعیت در آزمایش) دى. ان. اى او با جسد مطابقت دارد که در علم پزشکى این میزان 
شباهت بى سابقه بوده است. در کمال ناباورى جسد پیدا شده با وجود تطبیق آزمایش 

متعلق به او نبوده است.

برترین جراح دنیا4
«الا ایلینچنا لووشکینا» در 
یکى از بیمارستان هاى مسکو در 
سن 89 سالگى  درروز 4 عمل 
جراحى انجام مى دهد. او ازدواج 
نکرده است و با برادرزاده معلول 
خود و 8 گربه اش زندگى مى کند. آغاز جراحى وى در سال 1950 بوده و داراى 
67 سال تجربه در این زمینه است.به گزارش شریان نیوز، جالب است بدانید او 
تاکنون هیچ اشتباهى در جراحى خود نداشته و در 10 هزار عمل موفق خود 
توانسته با انجام روش هاى خلاقانه آمار خطا در عمل را به حداقل میزان خود 
برساند. از او راز زندگى کارى طولانى و پر جنب و جوشش را پرسیدند و او فقط 
گفت: راز خاصى وجود ندارد، من فقط مى خندم و هر غذاى خوشمزه اى را 
نیز مى خورم. گفتنى است او یک الگو و قهرمان براى تمام جراحان مسکو به

 شمار مى رود.

شوپنهاور: ما ندرتاً درباره آنچه که داریم، فکر مى کنیم، درحالى که 
پیوسته در اندیشه چیزهایى هستیم که نداریم.

 
امیر تهرانى: مادر جان از تو مى خواهم که در شهادت من صبر کنى و مطمئن 

باش من گریه براى حسین (ع) را بیشتر دوست دارم تا گریه براى خودم.
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کاروان مهاجران کشورهاى آمریکاى مرکزى در حال حرکت به سمت مرز ایالات متحده آمریکا در مکزیک
چه کسانى در خیابان مزاحم شفر مى شوند؟!    منبع: خبرآنلاین

اگر این روزها مدام با خشکى پوست دست و پنجه نرم 
مى کنید، لازم نیست به سراغ کرم هاى گران قیمت 
بروید؛شما به راحتى مى توانید با روغن هاى طبیعى و گیاهى 
این مشکل را حل کنید؛ البته باید بدانید هر روغن چه 

کاربردى دارد و چگونه باید استفاده شود.
1/روغن مغز بادام:روغن بادام نه تنها از پوست دربرابر 
آفتاب محافظت مى کند؛ بلکه ممکن است بعضى از 
آسیب هاى ناشى از آفتاب را نیز تا حدى بهبود دهد. 
همچنین ویتامین E موجود در این روغن مانع پیرى 
زودرس پوست مى شود و تا حد زیادى روند پیرى را به تعویق 

مى اندازد. از روغن بادام به عنوان مرطوب کننده پوست هم 
مى توانید استفاده کنید؛ زیرا هم پوست را نرم مى کند و هم 
صاف. التهابات پوستى مثل تورم و خارش هم با روغن بادام 

زودتر بهبود پیدا مى کنند.
2/ روغن هسته انگور:این روغن سرشار از فلاوانوئید، 
بتاکاروتن، ویتامین C و E است، همچنین اسید لینولئیک 
موجود در آن، براى بازسازى پوست لازم است و تا حدزیادى 
پوست و مو را نرم و لطیف مى کند. از آنجا که این روغن، غنى 
از ویتامین ها و بتاکاروتن است، چین و چروك ها را کاهش 
مى دهد و پوست آسیب دیده را بازسازى مى کند. ماده 
مغذى موجود در این روغن از پوست در برابر اشعه ماوراى 
بنفش محافظت مى کند؛ همچنین اثر لکه هاى قهوه اى 
به وجود آمده از نور خورشید را کم رنگ مى کند؛ بنابراین 
مصرف روزانه آن یا مالیدن روغن آن روى پوست، خطر 

آفتاب سوختگى و ایجاد لکه هاى پوستى را کاهش خواهد 
داد. یک ونیم پیمانه شکر قهوه اى را بایک چهارم پیمانه روغن 
هسته انگور و یک چهارم پیمانه روغن بادام مخلوط کنید. 
در هر بار استفاده، کافى است مقدار مناسبى از این محلول 

را فقط براى مدت 15 دقیقه روى پوست تان قرار دهید. 
3/ روغن جوانه گندم:این ماده باعث ترمیم پوست شده 
و در درمان خشکى و چین و چروك پوست به کار مى رود. 
علاوه بر آن، خاصیت آنتى اکسیدانى قوى هم دارد. در واقع 
خاصیت آنتى اکسیدانى قوى، آن را از دیگر روغن ها متمایز 
مى کند. ویتامین E طبیعى موجود در این روغن حدود 
100 برابر ویتامین E صنعتى، قدرت آنتى اکسیدانى داشته 
و همراهى این ویتامین با اسیدهاى چرب امگا 3 و 6 پوست 
را در برابر عوامل مخرب محیطى و رادیکال هاى آزاد حفظ 

کرده و در به تعویق افتادن پیرى نقش مؤثرى ایفا مى کند.

سرزمین درختان درهم تنیده، مرموز است
لست سکند: ارفع ده، جنگلى است در دل کوهستان با درختان درهم تنیده 

افرا، توسکا، ملچ و غیره. 
دورنماى قله ارفع ده، دره و آواى پرندگان و چشمه هاى خروشانى است 
که در این منطقه، در کنار هم دیده مى شوند. سفر به این منطقه، تجربه اى 
بى نظیر را در خاطرتان ثبت مى کند. ارفع ده، سرزمین چشمه هاى 
بى قرار، کوه هاى باشکوه و چشم اندازهاى بى انتهاست. ارفع ده روستایى 
است کوچک و دوست داشتنى که تنها 100 خانوار در آن زندگى 
مى کنند. در بهار، درختان نیمه عریانش در مه فرو مى روند، تابستان ها 
سرسبز است و خنک و در پاییز، به شعرهاى عاشقانه شبیه است؛ 
آنقدر زیباست که نمى توان توصیفش کرد. پیشنهاد مى شود که 
در فصل پاییز حتماً به ارفع ده سفر کنید و از نزدیک آن همه زیبایى را 
لمس کنید. در این سفر، قرار است چند ساعتى جنگل پیمایى کنید. 
این جنگل پیمایى از دل مسیرى پرفراز و نشیب مى گذرد. پس داشتن 
کفش کوه پیمایى از ضرورى ترین لوازم شما در این سفر خواهد
 بود. یک روز هم براى دیدن این همه زیبایى کافى است. کوله سبکى 
همراه ببرید و در آن، لباس گرم و لوازم شخصى تان را بگنجانید. این 
روستا در 30 کیلومترى پل سفید و 170 کیلومترى تهران، در مسیر 
فرعى راه ارتباطى تهران به مازندران از طریق جاده فیروز کوه قرار 
گرفته است. بعد از عبور از فیروزکوه و روستاى معروف ورسک 
به منطقه اى به نام چاپارخانه یا دم زنون (نام روستاهاى منطقه) 
مى رسیم. در سمت چپ جاده هلال احمر، سرخ آباد پیداست که کمى از کنار 
جاده عقب تر است. از هلال احمر 20 متر بالاترکه بروید، دو جاده خاکى وجود 
دارد که سمت راستى به طول 7 کیلومتر، مسیر خاکى مناسبى است و انواع 

سوارى و مینى بوس هم مى توانند در آن تردد کنند.

نمایش بچه گرگ ها
نویسنده: نشمینه نوروزى

کارگردان: نرگس هاشم پور
بازیگران: مرصاد بورقان، سپندار اعلم، 
مهدى قربانى، هدیه اصفهانى، حیان مدیر 
روستا، آرمیتا حرمتى، یاسمن عدل، جمیله 
صفایى، اطهر نگهبانى، میلاد افواج، على اصغر 

حسینى، نورا محمودى
دستیار کارگردان و برنامه ریزى: آیناز موسایى

خلاصه: بچه گرگ ها نمایشى است از ترکیب 
هنرهاى مختلف و هنرمندانى از ایران و آلمان 
که درباره انسان هایى است که در یک دنیاى بینابینى دست و پا مى زنند و تنها 
مهارتى که دارند، تمرین کردن است؛ اما ماهیت این تمرین ها با آنچه ذهن 

عادت کرده ما از تمرین مى شناسد، متفاوت است.
سبک: اجتماعى فلسفى پرفورمنس

زمان: همه روزه تا 25 آبان ساعت 15: 18 به مدت یک ساعت
مکان: تهران، میدان آزادى، طبقه زیرین برج آزادى، مجموعه فرهنگى هنرى 

برج آزادى - درب شرقى

ا�و 
وضعیت خیابان هاى شهرك گلزار در جزیره قشم استان هرمزگان به 
علت نداشتن روکش آسفالت نامناسب بوده و مشکلات فراوانى را در 
تمام فصول براى شهروندان به وجود آورده است. بارها این مشکل را مطرح 

کردیم ولى جوابى نگرفتیم.

ا�و 
تیرهاى چراغ برق در بزرگراه شهید بابایى شهر تهران به صورت 
شبانه روزى روشن است. این اسراف است. چرا ادارات درست مصرف 
کردن انرژى را رعایت نمى کنند؟ در ساعات روشنایى روز چه نیازى است که 

این چراغ ها روشن باشند؟

ا�و 
وضعیت خیابان هاى روستاى انارور در شهرستان نوشهر استان 
مازندران به علت نداشتن روکش آسفالت و جدول کشى جوى آب 
نامناسب بوده و باعث گلایه ساکنان این منطقه شده است. لطفاً رسیدگى شود.

ا�و 
پروژه عمرانى ساخت پل در شهر بروجرد استان لرستان بعد از گذشت 
10 سال به صورت نیمه کاره رها و باعث گلایه شهروندان شده است. 

بارها این موضوع را با مسئولان مطرح کردیم؛ اما رسیدگى نکردند.

ا�و 
لطفاً گزارشى در مورد تلفنخانه سازمان ها، نهادها، بیمارستان ها و.. 
تهیه کنید. بعضى گویا هستند و بعضى که تلفنچى دارند به سختى 
مى شود باآن هاتماس برقرار کرد. مسئولان ادارات به طور مستمر و با قاطعیت 

کنترل کنند.

ا�و 
برج یک، پارس تندر از شرکت سایپا در نمایندگى سنقر ثبت نام کردم 
برج 4 هم تکمیل وجه کردم؛ اما هنوز ماشین تحویل نگرفتم کسى هم 
جوابگو نیست خواهش مى کنم پیگیرى کنید حدود هشت ماه است که پول را 

به نمایندگى پردا خت کردم وچشم انتظارم.

درمان طبیعى پوست هاى خشک

سه شنبه | 22 آبان 1397  |  سال بیست و هفتم
 شماره  5822 | 13 نوامبر 2018 |  5 ربیع الاول 1440 
16 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       
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سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور
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NEWS

خبر مرگ نوبل
عصر ایران: آلفرد نوبل از جمله افراد معدودى بود که این شانس 
را داشت تا قبل از مردن، آگهى وفاتش را بخواند. زمانى که برادرش 
لودویگ فوت شد، روزنامه ها اشتباهاً فکر کردند که نوبل معروف 
(مخترع دینامیت) مرده است. آلفرد وقتى صبح روزنامه ها را مى خواند 
با دیدن آگهى صفحه اول، میخکوب شد: آلفرد نوبل، دلال مرگ 
و مخترع مرگ آورترین سلاح بشرى مرد! آلفرد، خیلى ناراحت 
شد. با خود فکر کرد: آیا خوب است که من را پس از مرگ این گونه 
بشناسند؟ سریع وصیت نامه اش را آورد. جمله هاى بسیارى را خط 
زد و اصلاح کرد. پیشنهاد کرد ثروتش صرف جایزه اى براى صلح و 
پیشرفت هاى صلح آمیز شود. امروزه نوبل را نه به نام دینامیت، بلکه 
به نام مبدع جایزه صلح نوبل، جایزه هاى فیزیک و شیمى نوبل و... 

مى شناسیم.
او امروز، هویت دیگرى دارد. یک تصمیم، براى تغییر یک سرنوشت 

کافى است.

خواندنى

امور پیمان هاى شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان

شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد اجراى پروژه زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

تاریخ 1397/8/21 مى باشد.
آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز یکشنبه تاریخ 1397/8/27

آخرین مهلت زمانى ارایه پیشنهاد: ساعت 13:30 روز پنجشنبه تاریخ 1397/9/8
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 8:30 صبح روز شنبه تاریخ 1397/9/10

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت الف: آدرس اصفهان خیابان 22 
بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان و تلفن 0311570

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام در تهران: 88969737 و 85193768-021 و دفتر ثبت نام در اصفهان: 5-03132645870 (داخلى 3299)

هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.
موضوع مناقصه: تهیه مصالح، اجراى حدود 5 کیلومتر شبکه گذارى پلى اتیلن گاز ناحیه صنعتى قمصر 

(شماره 200971281000064 در سامانه ستاد) 
مبلغ برآورد اولیه: 9/769/142/811 ریال و به صورت فهرست سفید (اعتبار طرح جارى)

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 488/458/000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات

مدت اجرا: 11 ماه

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
نوبت دوم

با  "    امید   "   خانه دار شوید 

 از معتبرترین شرکت هاي ساختمانی کشور در نظر دارند ؛ تعداد محدودي از آپارتمان هاي تجاري ،  اداري و مسکونی خود به شرح مشخصات 
جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نمایند. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر؛ 
همه روزه از ساعت 8 الی 17 ( بجز روزهاي پنجشنبه و جمعه ) از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 97/08/30 با 
شماره تلفن هاي  : 36293869 031-02186045917  تماس گرفته و یا به آدرس دفاتر مرکزي تهران و یا نمایندگی اصفهان به
 آدرس هاي ذیل مراجعه فرمایند . ضمناً آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ساعت 14 مورخ 97/08/30  و جلسه بازگشایی پیشنهادات نیز 

مورخ 97/09/05 راس ساعت 15برگزار خواهد شد.
آدرس دفتر نمایندگی اصفهان :  ابتداى بلوار توحید ـ جنب ساختمان استاد فرشچیان ـ ساختمان پدیده ـ طبقه 6 ـ واحد 602 

آدرس دفتر مرکزي : تهران – میدان آرژانتین – خیابان شهید احمد قصیر ( بخارست) - خیابان هشتم - پلاك 20 - طبقه 4 - واحد فروش 
شماره تلفن هاي تماس :  86045917  و  88739483 (داخلی هاي 138 و 140)

شرکت هاي " توسعه و عمران امید "  و  " ساخت و عمران تدبیر "

طبقات قابل آدرس پروژه نام پروژهردیف
واگذاري

تعداد واحدهاي 
قابل واگذاري

مساحت تقریبی واحد ها 
توضیحاتشرایط واگذاري(مترمربع)

1

تجاري ـ 
اداري ـ 

مسکونی نگار 
اصفهان

اصفهان ـ  خیابان 
امام خمینی(ره) 
ـ مقابل گزسکه 

ـ نبش کوچه 
مهران(38)

تجاري ها طبقه 
همکف اداري ها 

طبقات اول تا ششم 
مسکونی  ها طبقات 

سوم تا پنجم

3واحد تجاري
و18واحد اداري و
7واحد مسکونی

واحدهاي تجاري42 تا 128 
مترمربع

واحدهاي اداري102 تا 
129مترمربع

واحدهاي مسکونی 115 
متر مربع

نقد :60 ٪ 
تحویل 
واحد :٪35

انتقال سند: ٪5

کلیه واحدها داراي 
پارکینگ و انباري  

می باشند.


